Vytvoření slepého a kontrolního rozpočtu    38.000 Kč 

Dokumentace skutečného stavu včetně tisku a vazby  14.000 Kč 

Autorský dozor, účast na jednání se zhotovitelem, 
účast na kontrolních dnech      26.000 Kč 

Cestovní a vedlejší náklady          8.000 Kč 

Celková cena bez DPH  149.000 Kč 

(slovy: jedno sto čtyřicet devět tisíc korun českých) 

Zhotovitel není plátce DPH. 

2. Cena je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu 
dokončení realizace díla z důvodu ležících na straně objednatele. Tato cena obsahuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla specifikovaného v čl.